
Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

Zsil utca9'

2B
Mester utca / Könyves Kálmán körút Jászai Mari tér

F01507

Pesterzsébet, Pacsirtatelep

Frangepán utca 

Wesselényi utca 

Székelyhíd utca 

Pöltenberg utca 

Török Flóris utca 

Szent Imre herceg utca 

Vécsey utca 

Szabótelep 

Kossuth Lajos utca 

Thököly utca 

Jókai Mór utca / Határ út 

Ősz utca 

Gubacsi út / Határ út 

Fegyvergyár utca 

Timót utca 

Illatos út 

Kén utca 

Magyar Aszfalt 

Koppány utca 

 

Vágóhíd utca2'

Haller utca / Mester utca4'

Haller utca / Soroksári út6'

Boráros tér H8'

Fővám tér M11'

Március 15. tér13'

Vigadó tér15'

Eötvös tér16'

Megállók és menetidő
Stops and journey time

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop

Széchenyi István tér17'

Kossuth Lajos tér M19'

Országház, látogatóközpont21'

Jászai Mari tér23'

Hentes utca 

Mester utca / 
Könyves Kálmán körút

2022.10.15.2022.10.15.

Tanítási időszakban
hétfőtől csütörtökig
Mon-Thu during school period

Tanítási időszakban
pénteken
Fridays during school period

Tanítási szünetben
munkanapokon
Workdays during school holidays

Szombaton
Saturdays

Munkaszüneti napokon
Sundays and public holidays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

13, 28, 56
16, 37, 57
16, 32, 47
01, 16, 30, 43, 58
12, 27, 42, 57
13, 28, 43, 58
13, 28, 43, 58
13, 28, 43, 58
13, 28, 43, 58
13, 29, 45
00, 15, 30, 45, 59
14, 29, 43, 57
12, 27, 42, 57
12, 28, 44, 59
14, 29, 45, 56
14, 34, 54
14, 33, 53
13, 33, 53
12, 32

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

28, 56
16, 37, 57
16, 32, 47
01, 16, 30, 43, 58
12, 27, 42, 57
13, 28, 43, 58
13, 28, 43, 58
13, 28, 43, 58
13, 28, 43, 58
13, 29, 45
00, 15, 30, 44, 58
12, 27, 42, 57
12, 28, 44, 59
14, 29, 44, 59
14, 29, 45, 56
14, 34, 54
14, 33, 53
13, 33, 53
12, 32
 
 

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

13, 28, 56
16, 37, 57
18, 35, 50
04, 19, 34, 49
04, 19, 34, 49
04, 18, 34, 49
03, 18, 33, 48
03, 18, 33, 48
03, 18, 33, 48
03, 18, 29, 45
00, 15, 30, 45
00, 15, 30, 45
00, 15, 30, 45
00, 15, 30, 45
00, 15, 30, 45, 56
14, 34, 54
13, 33, 53
13, 33, 53
12, 32
 
 

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

 
 
 
04, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
16, 36, 56
16, 33, 53
13, 33, 53
13, 33
 
 

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

 
56
16, 36, 57
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
16, 36, 56
16, 33, 53
13, 33, 53
13, 33
 
 

Járatinformáció
Line information

Alacsonypadlós jármű nem közlekedik.
No low-floor service.

Kérjük, érvényesítse jegyét.
Please validate your ticket.


